
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021 .NH6

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 .N220, на основании протокола заседания комиссии
города Покачи по наградам и почетным званиям от 03.11.2021 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд, за обеспечение успешной деятельности
организации и в связи с празднованием Дня образования Ханты-Мансийского
автономного округа- Югры :

Белую
Надежду
Васильевну

документоведа филиала автономного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг Югры» в
городе Покачи.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности руководителя аппарата Думы города Покачи Я.Е.Житницкую.

А.С. Руденко


